

Tilläggsregler Hälsingeserien /2023-01-15

Arrangör: Bollnäs MK

Tävlingens art: Typ 1 mix, enklare tävling max 100 deltagare.

Plats: Lottefors endurobana, pilat från riksväg 83 i Lottefors.

Klasser: Ungdom E0/E1, Dam, Motion (åldersindelad), Junior, Bredd.

Starttid: 11,00

Förarmöte: Kl 10,45

Körtid: Ungdom/Dam/Motion: 1-1,5 tim.

Bredd/Junior: 1,5-2 tim. Antal sträckor meddelas på förarmöte.

Bana: 2 sträckor blandad terräng.

Besiktning: Slumpmässigt utvald slutsiffra anslås vid anmälan.

Anmälan: I Svemo TA där startnummer också väljs och erhålls under hela serien (nummer 1 till 999). Närvarokoll och transpondercheck på plats kl 08- 10,30.

Efteranmälan: Kan göras på plats kl 08-10 och då tillkommer 100 kr på ordinarie startavgift, giltig licens skall då också uppvisas.

Anmälningavgift: Ungdom 200 kr övriga 300 kr.

Återbud: Görs i Svemo TA senast kl 10 på tävlingsdagen och återbetalas minus exp avg,

Service: En depå kommer att finnas i direkt anslutning till start/mål men det är även ok att serva vid buss/bil på parkeringen, om ni behöver serva på parkeringen så är det gångfart till och från som gäller. Miljömatta skall användas vid all uppställning och service av MC, även brandsläckare (5 kg) skall finnas i varje servicefordon.

Köldgräns: -15 grader, eventuellt inställd tävling meddelas på Facebooksidan senast kl 22 kvällen före tävling.

Tidtagning: AMB MX Transponder.

Priser: Till dom tre bästa i varje klass, delas ut efter avslutande tävling i Hudiksvall.

OBS !! Vi startar även i år ungdom och då framförallt E0 (85cc) med övriga klasser, detta medför att ni övriga förare i ännu större utsträckning får föregå med gott exempel genom att hålla god ton och visa hänsyn vid framförallt omkörningar. Ungdomarna är framtiden och vi får inte

skrämman bort dom.(många av er kommer även att bli passerade av dessa unga talanger så håll åt sidan!!)

Ansvar: Allt deltagande sker på egen risk, SVEMO, Bollnäs MK med tävlingsledning och funktionärer fransäger sig allt ansvar för under tävlingen inträffade olyckor.

När ni åker genom byn till och från banan, kör sakta så vi slipper klagomål och fortsättningsvis kan ha en god relation med byborna.

Kiosk kommer att finnas på plats.

Eventuella uppdateringar och övrig info hittar ni på facebooksidan **HÄLSINGESERIEN ENDURO.**